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Slutt opp om 

FAGLIG 1. MAI FRONT 

LOKALTOG 

FRA MØHLENPRIS/NYGARD 

La oss uansett partifarge bruke arbeiderklassens kampdag som det 
første skritt i arbeidet for et bedre bomiljø i bydelen vår. Gjennom 
kamp for egne krav kan vi gjøre lokaltoget fra Møhlenpris og Nygård til 
en kraftig del av Faglig 1. mai Front i sentrum , og således forsvare 
bydelen vår mot stadig forverring . 

FRAMMØTE PA LEKEPLASSEN UNDER 
PUDDEFJORDSBROEN (se kart bak) KL. 10.15. 

AVMARSJ KL. 10.30. 

APELL PA MUSEPLASS (ca. kl . 11 .00) ved 
arkitekt Per Oedlng . 

TILSLUTNING TIL HOVEDTOGET PA 
FISKETORGET KL. 11 .30. 

På stiftelsesmøte for lokalkomiteen av Faglig 1. mai Front den 2/ 4 ble 
følgende paroler vedtatt : 



www.pdf-arkivet.no (2024)

I. LOKALPAROLER: 

STOPP ALL GJENNOMKJØRING PA MØHLENPRIS OG 
NYGARDSHØYDEN. 

INGEN FREMMEDPARKERING I BOLIGOMRADET. 

UTBYGG - IKKE REDUSER KOLLEKTIVTRANSPORTEN. 

7000 MENNESKER UTEN DAGHJEM FOR BARN . 

7000 MENNESKER UTEN TILBUD FOR UNGDOM. 

NEI TIL KOMMUNENS SPAREPOLITIKK. 

BEVAR BOLIGSTRØK I SENTRUM - STANS ALL 
SNIKKONTORISERING. 

I de sentrale boområdene har det de senere årene foregått en 
utflytting . Den forverring av bomiljøet som har rammet oss beboere 
må ta mye av skylden for det . Slik det nå er fungerer bydelen vår som 
parkeringsmagasin for store deler av sentrum, og stadig mer trafikk ti l 
og fra sentrum presses gjennom våre boligkvarter. Kommunens 
folkefiendtlige politikk slår ut i utrygg ferdsel for barn og eldre, støy , 
skitt og forurensning . Mot denne utviklingen setter vi lit til våre egne 
krefter. Beboerne rundt Dokkeveien har vist at det nytter å kjempe mot 
kommunens feilslåtte transportpolitikk. 
La 1. mai toget danne grunnlaget for av våre krav ikke blir glemt , men 
føres videre gjennom stiftelsen av en velforening . Det blir nok åta seg 
ti I! • 
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li. HOVEDPAROLER: 

FAGLIG 1. MAI FRONT - ENHET PA KLASSEKAMPENS 
GRUNN. 

KAMP MOT ALL IMPERIALISME - KAMP MOT DE TO 
SUPERMAKTENE USA OG SOVJET. 

FOR DET ARBEIDENDE FOLKETS INTERESSER - KAMP MOT 
MONOPOLKAPITALEN OG DNA-REGJERINGENS POLITIKK. 

KAMP MOT ALL KVINNEUNDERTRYKKING - ARBEIDER­
KVINNENE I LEDELSEN FOR KVINNEKAMPEN. 

FORSVAR STREIKERETTEN - STYRK KAMPKRAFTEN I 
FAGBEVEGELSEN. 

NEI TIL BOLIGDYRTIDEN - LEIE ETTER EVNE ...;. 
BOLIGPRODUKSJON ETTER BEHOV. 

I motsetning til partitoget til DNA/ SV, er vårt tog et klassekamptog. 
Det vil si at vi konsekvent tar stilling for årbeiderklassen og folkets 
kamp mot de·n klasse DNA-ledelsen ivrig samarbeider med. Sam.org . 
togets hovedparole: «Bergen by - arbeiderstyret på ny" sier : Stem 
DNA/SV, altså en ren valgparole som ikke tar utganspunkt i 
arbeiderfolkets egne krav, men som er et uttrykk for en borgerlig 
politikk som tjener kapitalen. 
Faglig 1. mai Front er en demokratisk oppbygget front der 
enkeltpersoner og organisasjoner kan slutte seg til en eller flere 
paroler. Det vil si at enhver kan reise og gå under paroler med egne 
krav uten å ta stilling til andre paroler i toget. Forutsetningen er 
selvfølgelig at egne paroler ikke retter seg mot andre paroler som 
fronten bygger på. 
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MØT FRAM! - ENHET PA ARBEIDERKLASSENS KAMPDAG! 




